
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.09.2019 № 1028
г. Вытегра

О внесении изменений в постановление 
Администрации Вытегорского муници­
пального района от 24.08.2017 № 630

Рассмотрев ходатайства Филиала по Вытегорскому району ФКУ УИИ 
УФСИН России по Вологодской области по внесению изменений в перечень 
объектов, на которых могут отбывать наказание в виде исправительных 
работ, на основании части 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской 
Федерации, части 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса 
Российской Федерации, в целях исполнения наказаний, не связанных с 
лишением свободы в виде исправительных работ, на основании решения 
Представительного Собрания Вытегорского муниципального района от 
25 декабря 2008 года № 190 «Об определении органа местного 
самоуправления района, уполномоченного определять места для отбывания 
наказания осужденных к исправительным работам» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Вытегорского 
муниципального района от 24 августа 2017 года № 630 «Об утверждении 
перечня организаций для отбывания осужденных работ на территории 
Вытегорского муниципального района» (с последующими изменениями) 
следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «минимально установленного размера» заменить 
словами «минимального размера»;

2) в подпункте 3 пункта 4 слова «статьями 28,43» заменить словами 
«статьей 43»;

3) в пункте 6 слово «Главы» заменить словом «руководителя»;
4) Перечень мест, в которых осужденные, не имеющие основное место 

работы, могут отбывать наказание по приговору суда в виде исправительных 
работ в районе места жительства осужденного, утвержденный указанным 
постановлением, дополнить пунктом 64 следующего содержания:

«64) Общество с ограниченной ответственностью «Медиамакс» (ОГРН 
1143533000710).».



2

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя Администрации Вытегорского муниципального 
района Н.В. Плоских.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования.

. а я

Руководитель Администрации района
/ а° < ^ ^ инис’-рац и я ^ Н \

\ \  Района /о  I! 
ф /0° *//

А.В. Скресаиов

К ЭЯ


